
ROLINE F.O Kabel 50/125µm OM3, LC/LC, Low-
Loss-Connector, turkoois, 0,5 m

Art.nr. 21.15.8820
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.15.8820
EAN (een stuk) 7611990119967

ROLINE F.O. Patchkabel in OM3-kwaliteit voor een hoogwaardige glas 
verkabeling

• Met zekerheid de toekomst in! De OM3-Faserkwaliteit en connector met een 
bijzonder lage demping garandeert een uitstekende overdrachtskwaliteit bij een 
hoge bandbreedte.
• Materiaal und Productie van ROLINE-kwaliteit
• De gefabriceerde Kabel, met "Low-Loss"-Connector geeft een bijzonder goede 
waarde bij demping en reflectie, ter vergelijking met een standaard LC-Connector 
geeft deze een standaard demping van 0,5 dB- maar met een Low-Loss-LC-
connector: 0,15 dB
• Deze Kabels worden Duplex-Kabel met een fasertype 50/125µm geleverd
• Kleur: Turkoois

Technische specificaties

Producent ROLINE
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Produkt groep Fiber Optic Kabel

Produkt type OM3 Fiber patchkabel

Kleur turkoois

Lengte 0.5 m

Aantal Leidingen 2

Kabel specs. Compacte ader

Kabel type Duplexkabel

Uitgangskabel nee

Leidingdoorsnede 50/125µm OM3

Type connector kant 1 LC

Type connector kant 2 LC

Kevlar Trekontlasting ja

Buiten Ø Kabel 2,8x6 mm

Buitenmantel Kabel LS0H

Kabel LSOH ja
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